W § 2 ust. 1 Porozumienia zmienia się kwotę dziennego wynagrodzenia 324,00 zł brutto 

na 342,00 brutto a nowe brzmienie § 2 ust. 1 jest następujące; „§ 2 ust. 1 Całkowity dzienny koszt przewozu 

jednego ucznia na trasie Mieszkowice – Dębno – stanowi kwota 342,00 zł brutto (słownie: trzysta czterdzieści 

dwa brutto 00/100)” 

§ 2. W § 4 ust. 1 Porozumienia zmienia się datę 31 grudnia 2024 r. na 26 czerwca 2027 r. a nowe brzmienie 

§ 4 ust.1 jest następujące; „§ 4 ust. 1 Porozumienie zawarte jest na okres od 01 października 2024 r. 

do 26 czerwca 2027 r.”